HC32F002系列
32位 ARM® Cortex®-M0+ 微控制器
数据手册
Rev1.21  2023 年 06 月
HC32F002 系列数据手册_Rev1.21 2/60
产品特性
◾ 48MHz Cortex-M0+ 32 位 CPU 平台

HC32F002 系列数据手册_Rev1.21  59/60
9 订购信息
Part number HC32F002C4PZ-TSSOP20 HC32F002C4PZ-TSSOP20TR HC32F002C4UZ-ZFN20TR HC32F002D4PZ-TSSOP24 HC32F002D4PZ-TSSOP24TR HC32F002D4UZ-QFN24TR
主频 (MHz) 48 48 48 48 48 48
内核 Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+
Flash (KB) 18 18 18 18 18 18
RAM (KB) 2 2 2 2 2 2
GPIO 17+1 17+1 17+1 21+1 21+1 21+1
工作电压(V) 1.7 - 5.5 1.7 - 5.5 1.7 - 5.5 1.7 - 5.5 1.7 - 5.5 1.7 - 5.5
低功耗定时器 1 1 1 1 1 1
基本定时器 3 3 3 3 3 3
通用定时器 1 1 1 1 1 1
高级定时器 1 1 1 1 1 1
LPUART 2 2 2 2 2 2
I2C 1 1 1 1 1 1
SPI 1 1 1 1 1 1
ADC(10bit) 11ch 11ch 11ch 14ch 14ch 14ch
LVD √ √ √ √ √ √
LVR √ √ √ √ √ √
工作温度(℃) -20~105 -20~105 -20~105 -20~105 -20~105 -20~105
封装形式 TSSOP20 TSSOP20 QFN20(3*3） TSSOP24 TSSOP24 QFN24(4*4）
引脚数 20 20 20 24 24 24
脚间距 0.65mm 0.65mm 0.4mm 0.65mm 0.65mm 0.5mm
产品厚度 1.2mm 1.2mm 0.55mm 1.2mm 1.2mm 0.75mm
包装方式 Tube Tape & Reel Tape & Reel Tube Tape & Reel Tape & Reel
‒ 订购前，请联系销售窗口咨询最新量产信息。
HC32F002 系列数据手册_Rev1.21 60/60
版本修订记录
版本号 修订日期 修订内容
Rev1.0 2021/12/31 初稿发布。
Rev1.1 2022/03/09 公司 Logo 更新。
Rev1.2 2022/10/14
1) 新增两个型号：HC32F002C4PZ-TSSOP20TR、HC32F002D4PZ-
TSSOP24TR；
2) “引脚配置图”章节，加入 TR 型号，对应图标题修改；
3) “订购信息”章节，加入新增型号，包装方式为 Tape & Reel。
Rev1.21 2023/06/21 “引脚配置图”章节，QFN 封装增加接 GND 信息。